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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
 από το πρακτικό της  5ης /2014 έκτακτης συνεδρίασης
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης

Στην Προσοτσάνη στις 17 Φεβρουαρίου 2014  ημέρα  Δευτέρα και ώρα 13:30  μ.   στο Δημοτικό
Κατάστημα του Δήμου  Προσοτσάνης συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του
Δήμου Προσοτσάνης  ύστερα από την υπ’ αριθμ. 3077/17-2-2014 πρόσκληση του Προέδρου που
επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. Διαπιστώθηκε
απαρτία, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν οι παρακάτω παρόντες :

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κ.Ναλμπάντη Ελένη

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1.-Λύσσελης Αγγελος

2.-Ντεμίρης Αθανάσιος
3.-Παυλίδης Πέτρος

4.-Καραγιαννίδης Αναστάσιος
5.- Τσελεγκίδης Αντώνιος

ΑΠΟΝΤΕΣ
1.-Αθανασιάδης Θεόδωρος

2.-Βουγιουκλής Ηλίας

οι οποίοι δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα

Αριθ.Απόφ: 34/2014

ΘΕΜΑ: Εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο για  7η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ του προύπολογισμού  του
Δήμου οικ. έτους  2014

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκομίζει την από 17-2-2014
εισήγηση του Δ/ντή Δ/νσης Περιβάλλοντος του Δήμου στην οποία αναφέρεται ότι :

A.-  Σύμφωνα με τα στοιχεία της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου το χρηματικό υπόλοιπο στις
31-12-2013 από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2013,  ανέρχεται σε 75.477,23 ευρώ.

Επειδή όμως  στον  προϋπ/σμο του Δήμου  οικ.έτους 2014 αλλά  και στο πρόγραμμα εκτελεστέων
έργων έτους 2014 δεν έχουν εγγραφεί έργα-εργασίες και προμήθειες,   από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2013, πρέπει
να γίνει τροποποίηση του προγράμματος εκτελεστέων έργων και του προϋπ/σμου οικ.έτους 2014 για την
υλοποίηση αυτών .

Το ποσό αυτό θα εγγραφεί στο σκέλος των εξόδων με ισόποση αύξηση του Χρηματικού Υπολοίπου
από ΣΑΤΑ προηγουμένου έτους (Κ.Α.5122.02).
(Προύπολογισθέντα 745.450,00 ευρώ ενώ το χρηματικό υπόλοιπο στις 31-12-2013  ανήλθε στο ποσό των
820.927,23€ )

Για τον σκοπό αυτό πρέπει να δημιουργηθούν οι κάτωθι νέοι Κ.Α. στο σκέλος των εξόδων του
προϋπ/σμου οικ.έτους 2014 και να εγγραφούν τα παρακάτω νέα  έργα – εργασίες και προμήθειες :

Κ.Α.25/7312.45 με τίτλο  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΤΚ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ» εγγράφεται
πίστωση 3.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής.

Κ.Α.70/7135.01 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΩΝ ΔΚ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» εγγράφεται
πίστωση 9.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της προμήθειας αυτής.



Κ.Α. 20/7336.05 με τίτλο «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΑΔΑ "ΚΟΥΡΟΥ ΤΣΑΙ"
εγγράφεται πίστωση 24.600,00 ευρώ

Κ.Α. 30/7323.10 με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΚ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ»
εγγράφεται πίστωση 8.500,00ευρώ

Κ.Α.30/7326.03 με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΑΡΜΑΡΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ ΤΚ
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» εγγράφεται πίστωση 5.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής.

Κ.Α. 30/7333.01 με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΕ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»
εγγράφεται πίστωση 24.600,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής

Συνολικός Προϋπολογισμός  74.700,00  ευρώ
Ετσι ο Κ.Α.5122.02  θα διαμορφωθεί σε 820.150 ευρώ από 745.450 ευρώ

Β.- Στο πρόγραμμα εκτελεστέων έργων και στον προύπολογισμό  του Δήμου έτους 2014 έχουν
εγγραφεί έργα  από πιστώσεις ΣΑΤΑ  2014 τα οποία επειδή δεν πρόκειται να εκτελεστούν απαιτείται η
μεταφορά των πιστώσεων αυτών σε άλλους ΚΑ προκειμένου να εγγραφούν και να υλοποιηθούν  νέα έργα..

Τα έργα και οι πιστώσεις οι οποίες  καταργούνται είναι τα κατωτέρω:

ΤΙΤΛΟΣ  ΕΡΓΟΥ Κ.Α.         ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ Τ.Κ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΡΓΟ 35/7322.01       7.000,00 7.000,00
2 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ Τ.Κ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.05       6.000,00 6.000,00
3 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Τ.Κ. ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 25/7312.37       3.000,00 3.000,00
4 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ Τα.Κ. ΠΥΡΓΩΝ ΕΡΓΟ 30/7323.06       5.000,00 5.000,00
5 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΗΓΩΝ ΤΚ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΕΡΓΟ 25/7336.01       2.500,00 2.500,00
6 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΗΓΩΝ ΤΚ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟ 25/7336.02       1.000,00 1.000,00
7 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ ΤΚ ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΕΡΓΟ 30/7311.03      12.600,00 12.600,00
8 ΚΡΑΣΠΕΔΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΤΚ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΕΡΓΟ 30/7324.05       7.500,00 7.500,00

9
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΚ
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΟ 35/7332.02       5.500,00 5.500,00

10
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΤΚ
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΟ 70/7331.03       4.500,00 4.500,00

11
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΚ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ ΕΡΓΟ 70/7311.04       3.500,00 3.500,00

ΣΥΝΟΛΟ….    58.100,00 58.100,00

Από την υπηρεσία προτείνεται η εγγραφή νέων ΚΑ για την εκτέλεση των παρακάτω έργων :

1
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΤΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 25/7336.07         6.317,00 6.317,00

2 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΕΡΓΟ 30/7323.22       12.600,00 12.600,00
3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.24       11.500,00 11.500,00

4
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ -
ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 30/7333.02       12.600,00 12.600,00

5
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΚ
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 35/7332.04         9.500,00 9.500,00

6
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΤΚ ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 70/7331.04         8.500,00 8.500,00

7
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΚ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 70/7311.05         5.000,00 5.000,00

8 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.05         9.000,00 9.000,00



9
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 25/7312.43         9.000,00 9.000,00

10 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΤΚ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 25/7312.44         5.000,00 5.000,00
ΣΥΝΟΛΟ …  89.017,00 89.017,00

Η διαφορά δαπάνης 89.017,00 –58.100,00 =30.917,00 ευρώ θα καλυφθεί με ισόποση αύξηση
του ΚΑ. 1311 ο οποίος  αυξάνεται από 342.066,00 σε 372.983,00 ευρώ,  βάσει   του Γραμματίου
Είσπραξης Γ.Ε. 8/14-1-2014   67.030,00 ευρώ  (Υπόλοιπο ΣΑΤΑ 2013 ) Το ποσό αυτό δεν είχε
προϋπολογισθεί  κατά την κατάρτιση του προύπολογισμού 2014

Σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 η Οικονομική Επιτροπή είναι όργανο
παρακολούθησης και ελέγχου της οικονομικής λειτουργίας του Δήμου συντάσσει τον προύπολογισμού
του Δήμου και ελέγχει την υλοποίησή του

Ετσι, θα πρέπει να εισηγηθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο  την τροποποίηση του προγράμματος
εκτελεστέων έργων και του προυπολογισμού του Δήμου .

Η Οικονομική Επιτροπή άκουσε την εισήγηση του κ. Προέδρου και έλαβε υπόψη διατάξεις
 του άρθρου 8 του από 17-5-59 Β.Δ/τος «περί οικον.διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και

Κοινοτήτων»
 των άρθρων 155-162 του Ν.3463/2006
 του άρθρου  72 παρ. 1 περ. δ του Ν. 3852/10,
 το Ν.3536/2007
 τον προυπολογισμό του Δήμου οικ.έτους 2014 και
 του άρθρου 77 του του ν. 4172/2013
 της 17515/29.04.2013 εγκυκλίου «8» του Υπουργείου Εσωτερικών
 την 109670/3-10-2013 απόφαση του ΥΠΕΚΑ
 την εισήγηση της Υπηρεσίας

Ακολουθεί  διαλογική συζήτηση των μελών και  αφού καλούνται  ν’αποφασίσουν σχετικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την  7η τροποποίηση του προύπολογισμού του Δήμου
οικ.έτους 2014  ως εξής :

Α.-Εγγράφει νέους  Κ.Α. στο σκέλος των εξόδων του προϋπ/σμου οικ.έτους 2014 προκειμένου
να εγγραφούν τα παρακάτω  έργα – εργασίες και προμήθειες :

1. Κ.Α.25/7312.45 με τίτλο  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΤΚ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ»
εγγράφεται πίστωση 3.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής.

2. Κ.Α.70/7135.01 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΩΝ ΔΚ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» εγγράφεται
πίστωση 9.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της προμήθειας αυτής.

3. Κ.Α. 20/7336.05 με τίτλο «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΑΔΑ "ΚΟΥΡΟΥ
ΤΣΑΙ" εγγράφεται πίστωση 24.600,00 ευρώ

4.- Κ.Α. 30/7323.10 με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΚ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ»
   εγγράφεται πίστωση 8.500,00ευρώ

       5.-Κ.Α.30/7326.03 με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΑΡΜΑΡΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ ΤΚ
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» εγγράφεται πίστωση  5.000,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής.
        6.- Κ.Α. 30/7333.01 με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΕ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ»
            εγγράφεται πίστωση  24.600,00 ευρώ για την εκτέλεση της εργασίας αυτής

Συνολικός Προϋπολογισμός  74.700,00  ευρώ
Ισόποσα αυξάνεται  ο Κ.Α. εσόδων 5122.02 ο οποίος διαμορφώνεται σε 820.150 ευρώ



 Β.- Καταργεί  τις πιστώσεις  οι οποίες έχουν εγγραφεί στους παρακάτω ΚΑ του προύπολογισμού
και τα αναφερόμενα  έργα ,  από   ΣΑΤΑ 2014

                    ΤΙΤΛΟΣ ΈΡΓΩΝ                                                     Κ.Α.         ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ Τ.Κ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΡΓΟ 35/7322.01       7.000,00 7.000,00
2 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ Τ.Κ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.05       6.000,00 6.000,00
3 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Τ.Κ. ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 25/7312.37       3.000,00 3.000,00
4 ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ Τα.Κ. ΠΥΡΓΩΝ ΕΡΓΟ 30/7323.06       5.000,00 5.000,00
5 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΗΓΩΝ ΤΚ. ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΕΡΓΟ 25/7336.01       2.500,00 2.500,00
6 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΗΓΩΝ ΤΚ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟ 25/7336.02       1.000,00 1.000,00
7 ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ ΤΚ ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΕΡΓΟ 30/7311.03      12.600,00 12.600,00
8 ΚΡΑΣΠΕΔΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΤΚ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΕΡΓΟ 30/7324.05       7.500,00 7.500,00

9
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΚ
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΟ 35/7332.02       5.500,00 5.500,00

10
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΤΚ
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΟ 70/7331.03       4.500,00 4.500,00

11
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΚ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ ΕΡΓΟ 70/7311.04       3.500,00 3.500,00

ΣΥΝΟΛΟ….    58.100,00 58.100,00
Εγγράφει στον ΚΑ εσόδων  1311 ποσό 30.917,00 ευρώ ο οποίος διαμορφώνεται σε 372.983,00 ευρώ

    Εγγράφει πιστώσεις του νεοδημιουργούμενους  ΚΑ για την εκτέλεση έργων και εργασιών
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΤΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 25/7336.07         6.317,00
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΣΙΤΑΓΡΩΝ ΕΡΓΟ 30/7323.22       12.600,00
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.24       11.500,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ ΤΚ ΠΥΡΓΩΝ - ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 30/7333.02  12.600,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΚ
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 35/7332.04         9.500,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΤΚ ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 70/7331.04         8.500,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΠΑΛΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΚ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑ 70/7311.05         5.000,00
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 30/7323.05         9.000,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΕΡΓΟ 25/7312.43         9.000,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΗΓΩΝ ΤΚ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑ 25/7312.44         5.000,00

ΣΥΝΟΛΟ …      89.017,00
Για λόγους λογιστικής τάξης οι αναμορφώσεις των πιστώσεων θα γίνουν διαμέσου του

Αποθεματικού το οποίο δεν επηρεάζεται.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό    34/2014
Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί.

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη

Ακριβές Απόσπασμα
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ως πρόεδρος της ΟΕ

ΑΓΓΕΛΟΣ  ΛΥΣΣΕΛΗΣ


